
n0104 upol 

Po.:-<.,M , 

L-�------- 01.04.2020 

Dobrý den, 

na základě tel. poptávky zasílám požadované informace a cenové nabídky. 
Kromě klasického prodeje licencí jsme jako jediní oprávnění nabízet i pronájem (lease) sw atlas.ti, 
který probíhá na roční bázi. Výhodou je rozložení ceny do stálých plateb, vždy možnost používání 
nejnovější verze sw, tj hodí se pro výuku apod, kde je nutno držet krok s aktuálním vývojem. 

Ceny uvedeny pro školní (EDU) licence, dodávka do 24hod (u nákupů nad 200tis pak cca 4 dny na tranfer platby zahr) 
a standardní splatnost faktury 14 dnů. 

Varianty dle "projektů" níže, tj 20+3+4 nebo optimálně multilicenčně 30x 
Je patrné, že 27 licencí vyjde dráž než pořízení 30ti v multilicenčním programu. 

Další varianty obratem. Nabídku budeme aktualizovat v čase, dle vývoje Kč vs €. 

Přeji llodně zdraví i štěstí v současné nelehké situaci, které čelíme všichni. 

@varianta: jediná multilicence 30 uživatelů, (fakturačně pak poměrnou částkou na 3 projekty .. ) 

licence 
Multi-User Licence 30 uživatelů 
spec. sleva pro UPOL 

celkem po slevě 

2) varianta: licence 20+3+4ks 

licence 
Multi-User Licence 20 uživatelů 
Single User Licence 3x 1 uživatel 

Single User Licence 4x 1 uživatel 

celkem "27 licencí" 
spec. sleva pro UPOL 

celkem po slevě 

DATA ELPOCOM s.r.o. 
Přívozská 1 O, 702 00 Ostrava 
IČ 64618404, DIČ: CZ64618404 

Kč bez deh 
298 190 

Kč bez deh 
226 690 

16 290 
16 290 

ks Kč celkem 
298 190 

11 928 

286 262 

ks Kč celkem 
1 226 690 

3 48 870 

4 65 160 

340 720 
13 629 

327 091 

J 




